
Lucie K. (Kottky) ID 58341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 18:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  velice děkuji, že jste nahlédli k nám na stránky. Věcičky, které nabízíme jsou po našich dcerkách Anetce a Kristýnce. Některé
věci jsou kupované jako zcela nové a některé zde na MMB.

 Než u mne v něco nakoupíte, pořádně si to rozmyslete, penízky nevracím. Vše je změřeno a popis je uveden dle skutečnosti.
Když budete mít před prodejem nějaké otázky, ráda je zodpovím.

 Poslední dobou se mi čím dál víc stává, že po poskytnutých informacích, které nakupující potřebuje vědět, se poté v případě
nezájmu již neozvou, ani nenapíšou, že si věci nakonec neberou. Proto, když Vám potřebné informace sdělím a vy se do 24
hodin neozvete, objednávku ruším.

 Pokud víte, že nebudete po objednávce déle na internetu, prosím napište mi to do objednávky, ať Vám ji zbytečně nezruším.

 Všechny věci jsou vyprané a vyžehlené. Věci REZERVUJI 7 dní po domluvě s Vámi, ale určitě se domluvíme na delším termínu,
když budete potřebovat. Je možné domluvit se i na počkání na penízky do Mateřské či výplatě. Penízky mi prosím posílejte na
účet, který Vám v případě zájmu ráda sdělím. Poštovné určuji dle tarifu České pošty. Balíček posílám hned po připsání penízek
na účet.

  Samozřejmě ráda odpovím na všechny Vaše dotazy a věcičky ráda přeměřím.

  Těším se na spolupráci s Vámi, předem děkuji za Váš zájem a mějte se krásně :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

